
GESTION INSTITUCIONAL01 00 000 001

75,153.00 0.00 75,153.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,153.00 75,153.00 0.00 510105 001 Remuneraciones Unificadas 0.00

28,620.00 0.00 28,620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,620.00 28,620.00 0.00 510106 001 Salarios Unificados 0.00

8,524.00 0.00 8,524.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,524.00 8,524.00 0.00 510203 001 Decimo Tercer Sueldo 0.00

4,065.00 0.00 4,065.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,065.00 4,065.00 0.00 510204 001 Decimo Cuarto Sueldo 0.00

567.00 0.00 567.00 0.00 0.00 0.00 0.00 567.00 567.00 0.00 510304 001 Compensacion por Transporte 0.00

2,870.00 0.00 2,870.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,870.00 2,870.00 0.00 510306 001 Alimentacion 0.00

288.00 0.00 288.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288.00 288.00 0.00 510401 001 Por Cargas Familiares 0.00

661.00 0.00 661.00 0.00 0.00 0.00 0.00 661.00 661.00 0.00 510408 001 Subsidio de Antiguedad 0.00

1,326.00 0.00 1,326.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,326.00 1,326.00 0.00 510513 001 Encargos 0.00

10,365.00 0.00 10,365.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,365.00 10,365.00 0.00 510601 001 Aporte Patronal 0.00

8,081.00 0.00 8,081.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,081.00 8,081.00 0.00 510602 001 Fondo de Reserva 0.00

247.00 0.00 247.00 0.00 0.00 0.00 0.00 247.00 247.00 0.00 530105 002 Telecomunicaciones 0.00

271.00 0.00 271.00 0.00 0.00 0.00 0.00 271.00 271.00 0.00 530301 002 Pasajes al Interior 0.00

857.00 0.00 857.00 0.00 0.00 0.00 0.00 857.00 857.00 0.00 530303 002 Viaticos y Subsistencias en el Interior 0.00

197.00 0.00 197.00 0.00 0.00 0.00 0.00 197.00 197.00 0.00 530402 002 Edificios- Locales- Residencias y Cableado 
Estructurado (Instalacion - Mantenimiento y 
Reparacion)

0.00

7,636.00 0.00 7,636.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,636.00 7,636.00 0.00 530405 002 Vehiculos (Servicio para Mantenimiento y 
Reparacion)

0.00

580.00 0.00 580.00 0.00 0.00 0.00 0.00 580.00 580.00 0.00 530704 002 Mantenimiento y Reparacion de Equipos y 
Sistemas Informaticos

0.00

4,391.00 0.00 4,391.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,391.00 4,391.00 0.00 530802 002 Vestuario- Lenceria- Prendas de Proteccion- y- 
Accesorios para Uniformes del personal de 
proteccion vigilancia y seguridad

0.00

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 530803 002 Combustibles y Lubricantes 0.00

1,033.00 0.00 1,033.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,033.00 1,033.00 0.00 530804 002 Materiales de Oficina 0.00

241.00 0.00 241.00 0.00 0.00 0.00 0.00 241.00 241.00 0.00 530805 002 Materiales de Aseo 0.00

6,337.00 0.00 6,337.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,337.00 6,337.00 0.00 530807 002 Materiales de Impresion- Fotografia- 
Reproduccion y Publicaciones

0.00

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.00 0.00 530813 002 Repuestos y Accesorios 0.00

2,267.00 0.00 2,267.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,267.00 2,267.00 0.00 570102 002 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- 
Permisos- Licencias y Patentes

0.00

4,045.00 0.00 4,045.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,045.00 4,045.00 0.00 570201 002 Seguros 0.00

TOTAL  01 00 000 001  GESTION INSTITUCIONAL 0.00 172,622.000.000.000.00172,622.000.00172,622.00 172,622.00 0.00 0.00

GESTION DE LA INFRAESTRUCTURA DEL TRANSPORTE56 00 000 001

29,824.00 0.00 29,824.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,824.00 29,824.00 0.00 510105 001 Remuneraciones Unificadas 0.00

2,535.00 0.00 2,535.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,535.00 2,535.00 0.00 510203 001 Decimo Tercer Sueldo 0.00

813.00 0.00 813.00 0.00 0.00 0.00 0.00 813.00 813.00 0.00 510204 001 Decimo Cuarto Sueldo 0.00

3,001.00 0.00 3,001.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,001.00 3,001.00 0.00 510601 001 Aporte Patronal 0.00

2,692.00 0.00 2,692.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,692.00 2,692.00 0.00 510602 001 Fondo de Reserva 0.00

TOTAL  56 00 000 001  GESTION DE LA INFRAESTRUCTURA 
DEL TRANSPORTE

0.00 38,865.000.000.000.0038,865.000.0038,865.00 38,865.00 0.00 0.00

INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE VIAL FISCALIZACION Y SUPERVISION57 00 000 001

16,858.00 0.00 16,858.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,858.00 16,858.00 0.00 510105 001 Remuneraciones Unificadas 0.00

37,680.00 0.00 37,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,680.00 37,680.00 0.00 510106 001 Salarios Unificados 0.00
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4,619.00 0.00 4,619.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,619.00 4,619.00 0.00 510203 001 Decimo Tercer Sueldo 0.00

2,323.00 0.00 2,323.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,323.00 2,323.00 0.00 510204 001 Decimo Cuarto Sueldo 0.00

537.00 0.00 537.00 0.00 0.00 0.00 0.00 537.00 537.00 0.00 510304 001 Compensacion por Transporte 0.00

3,588.00 0.00 3,588.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,588.00 3,588.00 0.00 510306 001 Alimentacion 0.00

192.00 0.00 192.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192.00 192.00 0.00 510401 001 Por Cargas Familiares 0.00

700.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.00 700.00 0.00 510408 001 Subsidio de Antiguedad 0.00

6,446.00 0.00 6,446.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,446.00 6,446.00 0.00 510601 001 Aporte Patronal 0.00

4,905.00 0.00 4,905.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,905.00 4,905.00 0.00 510602 001 Fondo de Reserva 0.00

TOTAL  57 00 000 001  INFRAESTRUCTURA DE 
TRANSPORTE VIAL FISCALIZACION Y 
SUPERVISION

0.00 77,848.000.000.000.0077,848.000.0077,848.00 77,848.00 0.00 0.00
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